
UCHWAŁA NR XLII/309/2022 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Malechowo na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39 a ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Malechowo na rok szkolny 2022/2023 
w wysokości: 

1. benzyna bezołowiowa  -  7,06 zł 
2. olej napędowy               - 7,47 zł 
3. gaz płynny                     - 3,83 zł 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: DFE69172-9BB2-4475-BC8B-C68CBB5F606C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U.                    
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), aby dokonać zwrotu kosztów jednorazowego przewozu niezbędne jest 
posiadanie kwoty średniej ceny jednostki paliwa właściwego dla danego pojazdu. 
Zgodnie z art. 39 a ust. 3 w/w ustawy średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 
Do wyliczenia średniej jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 przyjęto ceny paliw: 
benzyny bezołowiowej, oleju napędowego i gazu płynnego, pobrane w terminach 3 miesięcy 
(kwiecień 2022 r., maj 2022 r., czerwiec 2022 r.) ze stacji paliw w Malechowie i Niemicy. 
 
 

Data Pb 95 ON LPG 
01.04.2022 6,80 7,62 3,86 
01.05.2022 6,80 7,51 3,85 
01.06.2022 7,59 7,28 3,79 
Średnia cena jednostek paliwa 
właściwego dla danego pojazdu 7,06 7,47 3,83 

 
Średnie ceny jednostki paliwa przyjęte niniejszą uchwałą będą miały zastosowanie w wyliczeniu 
kwoty zwrotu kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych w 
roku szkolnym 2022/2023. 
Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Malechowo w roku szkolnym 2022/2023. 
 
 

Id: DFE69172-9BB2-4475-BC8B-C68CBB5F606C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



